荣昌府〔2024〕96号

重庆市荣昌区人民政府

关于2024年第二批农村村民建房

（拆旧建新）方案的批复

河包镇等7个镇人民政府，昌元街道等5个街道办事处：

你们分别报来48户农村村民建房（拆旧建新）方案的请示已收悉，规整为荣昌区2024年第二批农村村民建房（拆旧建新）。现批复如下：

一、同意河包镇等7个镇人民政府，昌元街道等5个街道办事处上报的农村村民建房拆旧建新方案。建新区采取农户单独建房的方式，共计48户、169人，用地总面积0.5062公顷，其中耕地0.3174公顷；拆旧区为已确定搬迁或拟退出的合法农村宅基地，涉及农户48户、169人，拆旧区拆除旧房占地面积0.4498公顷，可复耕面积0.3978公顷。《方案》涉及拆旧建新周转指标0.5062公顷。在实施阶段，各镇人民政府（街道办事处）要采取有效措施确保方案拆旧建新周转指标专项用于农村村民住宅建房，并自批复之日起，督促农户按要求将旧房拆除并复耕到

位，确保3年内归还周转指标。

二、各镇人民政府（街道办事处）要加强对拆旧建新项目的实施管理、安全监管，建新区要符合“三区三线”管控要求，拆旧区复垦土地质量要达到规划设计要求，且面积不小于拆旧建新项目周转指标。属地各镇人民政府（街道办事处）要落实监督责任，严格履行规划管理、复垦项目验收职责。

三、经批准的《方案》要依法公开，接受公众查询和监督。

附件：荣昌区2024年第二批农村村民建房（拆旧建新）明细表
　  重庆市荣昌区人民政府

 2024年9月30日

附件
荣昌区2024年第二批农村村民建房（拆旧建新）明细表
	序号
	建房户主

姓名
	家庭
人口
	家庭住址
	建新用地面积（公顷）
	拆除旧房占地面积（公顷）
	备注

	其中占用耕地
	占用

林地
	占用未利用地

	可复垦为耕地

	1
	姜其友
	5
	峰高街道千秋村2组
	0.0150

	0.0150

	0.0107
	0.0107

	2
	段承福
	4
	峰高街道阳岩村4组
	0.0120
	0.0120

	0.0105
	0.0105

	3
	廖奕超
	4
	峰高街道千秋村8组
	0.0120
	0.0120

	0.0140
	0.0140

	4
	范兴涛
	1
	广顺街道高瓷村9组
	0.0080
	0.0080

	0.0147
	0.0147

	5
	陈明木
	7
	河包镇核桃村9社
	0.0150

	0.0150
	0.0162
	0.0162

	6
	陈先刚
	2
	河包镇黄檀村8社
	0.0078

	0.0103
	0.0103

	7
	邓代文
	6
	河包镇经堂村1社
	0.0150
	0.0100

	0.0050
	0.0130
	0.0130

	8
	刘万武
	5
	河包镇雷抬社区11社
	0.0150
	0.0150

	0.0063
	0.0063

	9
	聂明刚
	4
	河包镇经堂村13社
	0.0120
	0.0080

	0.0040
	0.0110
	0.0110

	10
	唐正学
	3
	河包镇雷抬社区11社
	0.0090
	0.0090

	0.0060
	0.0060

	11
	张德全
	4
	河包镇经堂村1社
	0.0090
	0.0090

	0.0060
	0.0060

	12
	张银光
	2
	河包镇核桃村9社
	0.0080

	0.0080
	0.0086
	0.0086

	13
	曹光元
	3
	仁义镇永灵村4社
	0.0090
	0.0090

	0.0091

	14
	唐富国
	3
	仁义镇红梅社区12社
	0.0086
	0.0086

	0.0118

	15
	杨秀容
	4
	仁义镇红梅社区5社
	0.0110
	0.0110

	0.0117

	16
	刘兴富
	4
	仁义镇红梅社区7社
	0.0080
	0.0080

	0.0077

	17
	钟希国
	5
	仁义镇红梅社区7社
	0.0080
	0.0080

	0.0092

	18
	陈全武
	3
	双河街道白玉社区1组
	0.0090
	0.0090

	0.0124
	0.0140

	19
	张广建
	4
	双河街道金佛社区4组
	0.0120

	0.0120

	0.0066
	0.0080

	20
	唐克彬
	6
	双河街道金佛社区1组
	0.0150
	0.0150

	0.0051
	0.0070

	21
	叶嗣荣
	7
	双河街道白玉社区7组
	0.0148
	0.0148

	0.0068
	0.0080

	22
	王万恒
	1
	铜鼓镇刘骥村9组
	0.0090
	0.0090

	0.0062
	0.0062

	23
	唐佑安
	2
	铜鼓镇共和村5组
	0.0090

	0.0090
	0.0035
	0.0035

	24
	王仕良
	4
	铜鼓镇万福桥社区8组
	0.0120

	0.0120
	0.0045
	0.0045

	25
	张桂清
	5
	铜鼓镇刘骥村8组
	0.0150

	0.0150
	0.0018
	0.0018

	26
	唐帮彬
	1
	铜鼓镇高山村3组
	0.0080

	0.0080

	0.0039
	0.0039

	27
	郭清德
	4
	吴家镇代兴村7组
	0.0120

	0.0120

	0.0086
	0.0120

	28
	刘先乾
	4
	吴家镇代兴村12组
	0.0090

	0.0090
	0.0084
	0.0090

	29
	刘先文
	4
	吴家镇代兴村12组
	0.0090

	0.0090
	0.0084
	0.0090

	30
	谢成兵
	3
	吴家镇玉峰村11组
	0.0090

	0.0090
	0.0220
	0.0220

	31
	陈远华
	2
	直升镇荣升社区5组
	0.0080
	0.0080

	0.0116
	0.0116

	32
	龚正伟
	6
	清升镇火烧店社区8组
	0.0150
	0.0150

	0.0150
	0.0150

	33
	罗崇英
	2
	清升镇罗汉寺村2组
	0.0090
	0.0090

	0.0090
	0.0090

	34
	郑双梅
	4
	清升镇古佛山社区8组
	0.0120
	0.0120

	0.0120
	0.0120

	35
	杨洪友
	4
	清升镇古佛山社区9组
	0.0120
	0.0120

	0.0180
	0.0180

	36
	左伟
	3
	清升镇火烧店社区5组
	0.0090
	0.0090

	0.0090
	0.0090

	37
	喻文才
	3
	清升镇古佛山社区12组
	0.0090
	0.0090

	0.0090
	0.0090

	38
	郑光芬
	3
	清升镇古佛山社区8社
	0.0090
	0.0090

	0.0098
	0.0098

	39
	郑光强
	2
	清升镇古佛山社区8社
	0.0090
	0.0090

	0.0090
	0.0090

	40
	蓝世凯
	1
	清升镇罗汉寺村2组
	0.0050
	0.0050

	0.0050
	0.0050

	41
	黄冰
	6
	清江镇分水社区4组
	0.0150
	0.0150

	0.0118
	0.0118

	42
	李艮书
	2
	清江镇竹林村7组
	0.0090
	0.0090

	0.0082
	0.0082

	43
	蓝世位
	4
	安富街道普陀村5组
	0.0120
	0.0120

	0.0023
	0.0023

	44
	钟泽均
	4
	昌元街道新峰社区7组
	0.0120

	0.0120

	0.0110
	0.0110

	45
	陈洪荣
	3
	昌元街道新峰社区2组
	0.0090
	0.0090

	0.0102
	0.0102

	46
	吕宗信
	2
	昌元街道许溪社区5组
	0.0090

	0.0090
	0.0047
	0.0047

	47
	戴朝友
	2
	昌元街道虹桥社区6组
	0.0090

	0.0090
	0.0147
	0.0015

	48
	李丽
	2
	昌元街道虹桥社区10组
	0.0090

	0.0090
	0.0045
	0.0045

	合计
	169

	0.5062
	0.3174
	0.0590
	0.1220
	0.4498
	0.3978

重庆市荣昌区人民政府